EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M38417701R
2. Data e Regjistrimit 17/10/2023
3. Emri i Subjektit BIG KOPLIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2023
6. Kohézgjatja Nga: 10/10/2023
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri g/h?)lzczder Koplik Koplik, Zona Kadastrale 2220, Nr. Pasurie
8. Kapitali 15.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim artikuj t€ ndryshém industrial; Tregtim artikuj té
ndryshém ushqimore; Tregtim artikuj t€ ndryshém bujgésore
e blegtorale; Tregtim fruta — perime; Tregtim pije alkolike té
ndryshme; Tregtim konfeksione t& ndryshme pér t€ rritur dhe
fémijé; Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike; Tregtim
mallrash té té€gjitha llojeve Brenda dhe jashté vendit; Tregtim
automjetesh t€ cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesé
kémbimi pér to; Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtépiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati,
pajisje zyrash etj; Hapje dhe shfrytézim hotelesh, motelesh,
diskotekash, bar-kafe, lojéra argétuese pér fémijé, gendér
sportive, qgendra pushimi e kurative, Tregtimin e
karburantéve té€ ndryshém me pakicé, si dhe wvajrave
lubrifikanté, t& gazit t€ léngshém pér ngrohje, pajisje
ngrohése gazi si dhe mbushjen e bombolave té gazit dhe
tregtimin e tyre me pakic€. Tregtimin e artikujve t&
ndryshém kancelarik, libra, revista etj

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Valentin Jaku

Nga: 10/10/2023 Deri: 10/10/2028




11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét DonikaJaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.400.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 16,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét BIGALB GROUP
13.1" Vlera e kapitalit Para: 7.650.000,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
51,00
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét B-IdealGroup
14.1" Vlera e kapitalit Para:4.950.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
33,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG KOPLIKU
E-Mail: valibigmarket@gmail.com
Telefon: 0697071568

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqgiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim I organit

kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-210856-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269367-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D6EB55-0A2E-45CC-A47B-051B9E934257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06949A80-CA13-4032-AE95-65532A6D7683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06949A80-CA13-4032-AE95-65532A6D7683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C418A1-27DB-4C28-838C-C236F7996132

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2023

Lista e Dokumenteve:

BigKoplikuPasgyraepozicionitfinanciar.xlsx
BigKoplikuVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf

BigKoplikuShenimeshpjeguese.pdf
BigKoplikuPasgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Daté: 15/08/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(Lnépunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF99747-04CF-421C-A2A8-322E81C786F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E68872D-9C61-434F-A034-2CAEA00A25A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63994D13-3DFC-4724-9A34-36C7B457813C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEABBE66-46AA-4AF1-A5E1-775E9A731F30

